

Внимание! Счет действителен в течение 3(трех) рабочих дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ № 5440 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004719
		Сч. №	30101810450040000719
Банк получателя			
ИНН 5407489730	КПП 540301001	Сч. №	40702810330400005282
Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОМЕТ"			
Получатель			

Счет на оплату № Д0000013967 от 09 декабря 2019 г.

Внимание! Счет действителен в течение 3(трех) рабочих дней!

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОМЕТ" , ИНН 5407489730, КПП 540301001, 630024, Новосибирская обл, Новосибирск г, Чукотская ул, дом № 2А, этаж 4, оф.407, тел.: (383) 204-86-00
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОМЕТ" , ИНН 5407489730, КПП 540301001, 630024, Новосибирская обл, Новосибирск г, Чукотская ул, дом № 2А, этаж 4, оф.407, тел.: (383) 204-86-00
Покупатель:	Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Радиус", ИНН 5407151073, КПП 540701001, 630132, г. Новосибирск, пр. Димитрова, д.7, офис 801, тел.: 221-86-34; 363-21-02
Грузополучатель:	Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Радиус", ИНН 5407151073, КПП 540701001, 630132, г. Новосибирск, пр. Димитрова, д.7, офис 801, тел.: 221-86-34; 363-21-02

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Деталь по чертежу клиента "Type 1-Edge_Cuts"	4	шт	587,45	2 349,80
2	Деталь по чертежу клиента "Type 2-Edge_Cuts"	4	шт	588,89	2 355,56
3	Деталь по чертежу клиента "Type 3-Edge_Cuts"	3	шт	601,99	1 805,97
4	Деталь по чертежу клиента "Type 4-Edge_Cuts"	3	шт	608,23	1 824,69
5	Комплектация заказа	1		249,98	249,98
6	Организация и оформление грузоперевозки	1	усл. ед.	500,00	500,00

Итого:	9 086,00
В том числе НДС:	1 514,33
Всего к оплате:	9 086,00

Всего наименований 6, на сумму 9 086,00 руб.
Девять тысяч восемьдесят шесть рублей 00 копеек

УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ:	
1. Об оплате сообщить по телефону 8(383) 204-86-00.	
2. В случае не оплаты товара в течение 3-х банковских дней с момента подписания настоящего счета, данный счет признается аннулированным.	
3. Доставка товара до склада Покупателя осуществляется силами и за счет Покупателя (самовывоз), если иное не согласовано Сторонами.	
4. Отпуск товара производится:	
- только после ПОДТВЕРЖДЕНИЯ МЕНЕДЖЕРА, ответственного за Вашу организацию, о готовности товара к отгрузке.	
- только после Поступления денег на р/с поставщика, если иное не согласовано Сторонами.	
- только при наличии правильно оформленной Доверенности на получение товара, заверенной основной (банковской) печатью Покупателя.	

Руководитель	Директор		Трубина Г. Д.
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		подпись	Трубина Г. Д.
			расшифровка подписи
Ответственный		подпись	Менеджер 8 (140)
			расшифровка подписи

ДОСТАВКА ПО ГОРОДУ ОТ 300 руб.
Лазерная резка от 11 р/м!!! Толщина до 16 мм.

Возможна резка и доставка до склада клиента или до транспортной компании.